
Cto España ABSOLUTO Selec. Autonómicas - Clasificaciones Femeninas

1 Octubre 2023

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  4 mejores clasificados), desempata el mejor clasificado

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

1 8 clasificados23 PUNTOSFEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE MONTAÑA, 
ESCALADA Y SENDERISMO

2 Laura RAMOS BEJARANO 1:35:1525 FEM

5 Inmaculada ROSALES CALERO 1:35:5931 FEM

7 Aitana CONDE GOMEZ 1:36:0921 FEM

9 Inmaculada GILES LIMA 1:36:5917 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

2 8 clasificados30 PUNTOSEUSKAL MENDIZALE FEDERAZIOA / FEDERACION 
VASCA DE MONTAÑA

1 Izaskun BENGOA PEREZ 1:31:163 FEM

4 Greta AZURMENDI GARCIA 1:35:4915 FEM

12 Arantxa ASTIGARRAGA MURUME 1:38:517 FEM

13 Maria De Los Angeles ROJO PALA 1:39:0113 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

3 6 clasificados58 PUNTOSFEDERACION ARAGONESA DE MONTAÑISMO

6 Noelia BERNAD HERNANDEZ 1:36:0039 FEM

15 Margarita BOAL SANCHEZ 1:39:5643 FEM

17 Marian PEIRET ALIAGA 1:40:1041 FEM

20 Maria Isabel DE-VOS TELLERIA 1:40:3733 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

4 8 clasificados104 PUNTOSFEDERACION GALEGA DE MONTAÑISMO

14 Nazareth TILVE COSTAS 1:39:52111 FEM

29 Ana Maria DASILVA CASTRO 1:42:37105 FEM

30 Yuliia SHURHINA 1:42:45113 FEM

31 Maria Pilar MARTINEZ RODRIGUE 1:42:56107 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

5 6 clasificados105 PUNTOSFBME

8 Miriam ROLLAN AINSA 1:36:5463 FEM

22 Vanesa CARRERAS MELSION 1:41:1961 FEM

37 Pilar DARDER ALORDA 1:44:15112 FEM

38 Maria De La Concepcion MIR ORFI 1:44:1659 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

6 5 clasificados118 PUNTOSFEMECV

3 Veronica JEREZ MIRA 1:35:26119 FEM

18 Amelia GISBERT MATUTE 1:40:18117 FEM

45 Maria Antonia LLORENS CANO 1:46:33115 FEM

52 Laura MARTINEZ MARTINEZ 1:48:06123 FEM
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Cto España ABSOLUTO Selec. Autonómicas - Clasificaciones Femeninas

1 Octubre 2023

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  4 mejores clasificados), desempata el mejor clasificado

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

7 4 clasificados123 PUNTOSFEDERACION NAVARRA DE MONTAÑISMO

16 Maria Victoria LANDA SAN MARTI 1:40:0267 FEM

26 Maika ZUBIETA MENDIONDO 1:42:0565 FEM

35 Dilcia Leonor CHUQUIMARCA CAS 1:43:5573 FEM

46 Marimar GONZALO CASADO 1:46:3371 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

8 7 clasificados130 PUNTOSFDMESCYL

21 Cristina PEREZ  ZABALETA 1:41:13135 FEM

23 Noelia GARCIA GONZALEZ 1:41:48137 FEM

28 Ruth GARCIA GONZALEZ 1:42:35133 FEM

58 Almudena FERNANDEZ RAMOS 1:49:25131 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

9 5 clasificados138 PUNTOSFEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑISMO

32 Lola BARRAL ROBLES 1:43:1145 FEM

33 Ana Maria CLAVO MARTINEZ 1:43:3347 FEM

34 Juana RODRIGUEZ GARCIA 1:43:3353 FEM

39 Marta GALLEGO CUEVAS 1:44:4051 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

10 6 clasificados176 PUNTOSFEDERACION DE MONTAÑISMO DE LA REGION DE 
MURCIA

19 Ana PARRA NAVARRO 1:40:3185 FEM

43 Sandra RIBES HERNANDEZ 1:45:4183 FEM

53 Joaquina MOMPEAN FRANCO 1:48:2275 FEM

61 Mariana Fuensanta FRANCO NICO 1:50:0681 FEM

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

11 6 clasificados188 PUNTOSFEDERACION CANARIA DE MONTAÑISMO

36 Adelina Elena TORRES DIAZ 1:44:1597 FEM

41 Elisa Berta ALONSO PEREZ 1:45:2091 FEM

51 Silvia VICO MERIDA 1:47:3595 FEM

60 E. Lidia SANCHEZ CALERO 1:50:0289 FEM
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Cto España ABSOLUTO Selec. Autonómicas - Clasificaciones Masculinas

1 Octubre 2023

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  4 mejores clasificados), desempata el mejor clasificado

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

1 8 clasificados20 PUNTOSFEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE MONTAÑA, 
ESCALADA Y SENDERISMO

3 Enrique VILLANUEVA HEIMANN 1:24:156 MAS

4 Francisco Jose CRUZ DE LA VEGA 1:24:1714 MAS

6 Juan Carlos CABELLO PEREZ 1:27:178 MAS

7 Andres CUMBRERAS PULIDO 1:27:1716 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

2 7 clasificados28 PUNTOSFEDERACION NAVARRA DE MONTAÑISMO

1 Ramontxo ARANDIA GOLDARACE 1:21:59114 MAS

2 Pedro ROMERO DELGADO 1:22:01120 MAS

5 Jon MEDRANO RUIZ 1:24:24116 MAS

20 Carlos VIDONDO ZUDAIRE 1:31:50118 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

3 4 clasificados53 PUNTOSFEMECV

9 Sergio PEREZ ALFONSO 1:28:3228 MAS

11 Jose Miguel LOPEZ DIEZ 1:29:0424 MAS

12 Andres FUSET GENOVES 1:29:0420 MAS

21 Carlos REQUENA ARJONA 1:33:0818 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

4 8 clasificados64 PUNTOSFEDERACION GALEGA DE MONTAÑISMO

14 Jose Manuel IGLESIAS SISO 1:29:3554 MAS

15 Luis Alberto JUSTO VALIÑAS 1:30:0066 MAS

16 Hector VAZQUEZ REY 1:30:0964 MAS

19 Alberto FIDALGO PESQUERA 1:31:1268 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

5 4 clasificados95 PUNTOSFEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑISMO

13 Jorge ASTASIO AVILA 1:29:2236 MAS

23 Javier Francisco RODRIGUEZ COR 1:33:2934 MAS

28 Miguel CALLEJO TORRES 1:34:4230 MAS

31 Luis Pedro MARTIN SANZ 1:35:2332 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

6 6 clasificados119 PUNTOSFEDERACION DE MONTAÑISMO DE LA REGION DE 
MURCIA

25 Juan PEREZ LUCAS 1:34:0774 MAS

29 David RODRIGUEZ SALMERON 1:34:5682 MAS

32 Raul SAEZ GARCIA 1:35:4376 MAS

33 Miguel Angel AGUAYO JUSTICIA 1:35:4378 MAS
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Cto España ABSOLUTO Selec. Autonómicas - Clasificaciones Masculinas

1 Octubre 2023

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  4 mejores clasificados), desempata el mejor clasificado

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

7 6 clasificados135 PUNTOSFEDERACION CANARIA DE MONTAÑISMO

27 David LEDESMA DELGADO 1:34:15134 MAS

34 Cipriano PEÑA RODRIGUEZ 1:35:47132 MAS

35 Ricardo PEÑA PEREZ 1:35:48140 MAS

39 Juan Carlos CABRERA COLLADO 1:37:05142 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

8 7 clasificados154 PUNTOSEUSKAL MENDIZALE FEDERAZIOA / FEDERACION 
VASCA DE MONTAÑA

22 Agustin URRETABIZKAIA LANDAB 1:33:2140 MAS

41 Jose Javier GOMEZ ARANA 1:37:3752 MAS

43 Salvador BERNEDO TARRAGONA 1:38:1048 MAS

48 Daniel ARRILUCEA VILLANUEVA 1:38:5442 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

9 6 clasificados157 PUNTOSFBME

18 Marcos RIGO CABRER 1:30:49100 MAS

38 Miguel KAPON GARCIA 1:37:01110 MAS

50 Fernando Javier TOUS FLUIXA 1:39:15104 MAS

51 Tomas ARBONA JAUME 1:39:51106 MAS

Pto TIEMPOSELECCIODor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

10 8 clasificados161 PUNTOSFDMESCYL

24 Joseba Andoni BARRIO GONZALE 1:33:3298 MAS

44 Manuel MUÑOZ CRUZ 1:38:2296 MAS

46 Javier RUIZ ALONSO 1:38:4394 MAS

47 Jose Luis REY FERNANDEZ 1:38:4686 MAS
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Cto España Selecciones Autonómicas CADETES

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES 
AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

1 Octubre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE 
MONTAÑA, ESCALADA Y SENDERISMO

470SUMA DE PUNTOS = 1

PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:56:44151 CDF 1Miriam REYES CONDE Federacion Andaluza De Deportes 100x

0:59:29153 CDF 5Cecilia BENITEZ SALAS Federacion Andaluza De Deportes 68x

1:00:58155 CDF 7Ines VAZQUEZ PEREA Federacion Andaluza De Deportes 64x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:52:59158 CDM 2Oliver DOMINGUEZ DOMINGUEZ Federacion Andaluza De Deportes 88x

0:53:58156 CDM 3Antonio OLMEDO POLIDURA Federacion Andaluza De Deportes 78x

0:54:05152 CDM 4Marco TEVES MAESTRO Federacion Andaluza De Deportes 72x

FEMECV 442SUMA DE PUNTOS = 2
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:57:49159 CDF 3Lucia MACIA GARCIA Femecv 78x

0:59:18163 CDF 4Liz FERRANDIZ ALBORS Femecv 72x

0:59:56157 CDF 6Elena BOIX MIRALLES Femecv 66x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:51:31162 CDM 1Alejandro ROJAS MORA Femecv 100x

0:55:12166 CDM 6Daniel OCHANDO CALDERON Femecv 66x

0:57:38164 CDM 9Alvaro LUCAS MIRALLES Femecv 60x

FEDERACION DE MONTAÑISMO DE LA REGION DE 
MURCIA

310SUMA DE PUNTOS = 3

PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:03:27167 CDF 8Raquel GARCIA DE ALCARAZ RUIZ Federacion De Montañismo De La 

Acumulación de tarjetas

62x

1:07:35169 CDF 12Eva LOPEZ MUÑOZ Federacion De Montañismo De La 54x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:54:19172 CDM 5Alvaro NAVARRO RUIZ Federacion De Montañismo De La 68x

0:57:36170 CDM 7Rodrigo CASCALES MEDINA Federacion De Montañismo De La 64x

0:57:36174 CDM 8Alejandro MARTINEZ CONTRERAS Federacion De Montañismo De La 62x

FEDERACION GALEGA DE MONTAÑISMO 164SUMA DE PUNTOS = 4
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:05:37177 CDF 10Nora GARCIA MAESTU Federacion Galega De Montañismo 58x

1:05:53179 CDF 11Olivia LOPEZ-LORIENTE PARGA Federacion Galega De Montañismo 56x

1:10:35175 CDF 14Victoria GIL VILLANUEVA Federacion Galega De Montañismo 50x
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Cto España Selecciones Autonómicas CADETES

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES 
AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

1 Octubre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

FBME 88SUMA DE PUNTOS = 5
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:57:17171 CDF 2Helena MELIA CARRERAS Fbme 88x

FDMESCYL 60SUMA DE PUNTOS = 6
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:04:31165 CDF 9Luna SANCHEZ ESCUDERO Fdmescyl 60x

FEEC - FED. D ENTITATS EXCURS. DE CATALUNYA 52SUMA DE PUNTOS = 7
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:09:48173 CDF 13Monica SANCHEZ LLACUNA Feec - Fed. D Entitats Excurs. De C 52x
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Cto España Selecciones Autonómicas INFANTILES

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES 
AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

1 Octubre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTE 494SUMA DE PUNTOS = 1
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:57:43183 INF-F 1Iris MORALES GIL Federacion Andaluza De Deportes 100x

1:01:41185 INF-F 2Julia MOLINA VALLE Federacion Andaluza De Deportes 88x

1:02:38187 INF-F 4Sofia LOBATO ARRUFAT Federacion Andaluza De Deportes 72x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:56:14176 INF-M 1Lucas GAMEZ ZEA Federacion Andaluza De Deportes 100x

0:58:45180 INF-M 5Arturo LIMON MEDINA Federacion Andaluza De Deportes 68x

0:59:19178 INF-M 6Alejandro MORENO MOLINA Federacion Andaluza De Deportes 66x

FEMECV 446SUMA DE PUNTOS = 2
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:01:43189 INF-F 3Neus CANDELA GANDIA Femecv 78x

1:03:02191 INF-F 6Viktoriia ROMANUBKA Femecv 66x

1:03:06193 INF-F 7Trinidad NAVARRO MILLAN Femecv 64x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

0:57:19192 INF-M 2Joan TALENS MIFSUD Femecv 88x

0:57:20188 INF-M 3Guillem MARTI PASTOR Femecv 78x

0:57:34190 INF-M 4Diego MARTINEZ CORUJO Femecv 72x

FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑI 238SUMA DE PUNTOS = 3
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:02:48202 INF-F 5Luana COLMAN BENITEZ Federacion Madrileña De Montañis 68x

1:09:00201 INF-F 11Nora ARIAN BENAMAR Federacion Madrileña De Montañis 56x

1:09:00204 INF-F 12Aitana MORON ARROYO Federacion Madrileña De Montañis 54x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:10:07198 INF-M 9Miguel Angel CAMPOVERDE JARA Federacion Madrileña De Montañis 60x

FEDERACION DE MONTAÑISMO DE LA 236SUMA DE PUNTOS = 4
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:07:35197 INF-F 10Rocio AGUAYO OLIVEROS Federacion De Montañismo De La 58x

1:10:58195 INF-F 13Irene ALCON ANDREO Federacion De Montañismo De La 52x

PARTICIPANTES MASCULINOS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:04:53194 INF-M 7Hugo GARCIA SALAS Federacion De Montañismo De La 64x

1:07:34196 INF-M 8Miguel BUSSE BAQUERO Federacion De Montañismo De La 62x
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Cto España Selecciones Autonómicas INFANTILES

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES 
AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

1 Octubre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

FEEC - FED. D ENTITATS EXCURS. DE C 122SUMA DE PUNTOS = 5
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:05:19208 INF-F 8Mariona LLACUNA SANS Feec - Fed. D Entitats Excurs. De C 62x

1:07:01207 INF-F 9Laura MARTOS ESTEBAN Feec - Fed. D Entitats Excurs. De C 60x

FDMESCYL 50SUMA DE PUNTOS = 6
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:13:59206 INF-F 14Aila SANCHEZ ESCUDERO Fdmescyl 50x

FEDERACION GALEGA DE MONTAÑISM 48SUMA DE PUNTOS = 7
PARTICIPANTES FEMENINAS

TIEMPODor CATEGORIA
Pº 
CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB

PUNTOS
 x CATFedme

1:14:38199 INF-F 15Noa ARAUJO FONTAN Federacion Galega De Montañismo 48x
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Distancia ABSOLUTA Selec. Autonómicas - General individual con intermedios

VII MARCHA NORDICA CIUDAD DE SEVILLA - CTO ESPAÑA POR SELECCIONES AUTONOMICAS - CTO EDAD ESCOLAR - 2023

1 Octubre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (133)

Pto TIEMPODOR ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONVuelta1 Vuelta2TpenalTmeta
 Puntúa 

cto. CAT Vuelta3 Vuelta4 Vuelta5.

1 1:21:59114 6'18''Ramontxo ARANDIA GOLDARACENA Federacion Navarra De Montañismo0:16:09 0:16:13Sí MAS 0:16:26 0:16:37 0:33:11.00

2 1:22:01120 6'19''Pedro ROMERO DELGADO Federacion Navarra De Montañismo0:16:06 0:16:17Sí MAS 0:16:22 0:16:41 0:33:16.62

3 1:24:156 6'29''Enrique VILLANUEVA HEIMANN Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:16:08 0:16:48Sí MAS 0:17:04 0:17:11 0:34:15.90

4 1:24:1714 6'29''Francisco Jose CRUZ DE LA VEGA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:16:24 0:16:43Sí MAS 0:16:57 0:17:01 0:34:13.16

5 1:24:24116 6'30''Jon MEDRANO RUIZ Federacion Navarra De Montañismo0:16:29 0:16:39Sí MAS 0:16:58 0:17:05 0:34:18.46

6 1:27:178 6'43''Juan Carlos CABELLO PEREZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:16:55 0:16:59Sí MAS 0:17:05 0:17:06 0:36:18.69

7 1:27:1716 6'43''Andres CUMBRERAS PULIDO Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:16:54 0:17:06Sí MAS 0:17:21 0:17:52 0:35:56.75

8 1:28:0312 6'46''Oscar Javier RUEDA VELASCO Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:17:01 0:17:17Sí MAS 0:17:41 0:17:58 0:36:04.66

9 1:28:3228 6'49''Sergio PEREZ ALFONSO Femecv0:17:28 0:17:39Sí MAS 0:17:50 0:17:48 0:35:35.51

10 1:28:372 6'49''Carlos Augusto GUTIERREZ ALFAMA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:13 0:17:05Sí MAS 0:17:26 0:17:57 0:35:53.25

11 1:29:0424 6'51''Jose Miguel LOPEZ DIEZ Femecv0:17:28 0:17:37Sí MAS 0:17:55 0:17:54 0:36:04.73

12 1:29:0420 6'51''Andres FUSET GENOVES Femecv0:17:29 0:17:36Sí MAS 0:17:52 0:17:55 0:36:07.79

13 1:29:2236 6'52''Jorge ASTASIO AVILA Federacion Madrileña De Montañismo0:16:55 0:17:15Sí MAS 0:18:03 0:18:27 0:37:09.22

14 1:29:3554 6'53''Jose Manuel IGLESIAS SISO Federacion Galega De Montañismo0:17:28 0:17:38Sí MAS 0:17:52 0:17:58 0:36:37.16

15 1:30:0066 6'55''Luis Alberto JUSTO VALIÑAS Federacion Galega De Montañismo0:17:08 0:17:58Sí MAS 0:17:54 0:17:59 0:37:00.14

16 1:30:0964 6'56''Hector VAZQUEZ REY Federacion Galega De Montañismo0:17:30 0:17:49Sí MAS 0:18:04 0:18:26 0:36:46.88

17 1:30:1810 6'57''Miguel Carlos GARCIA LOPEZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:17:39 0:17:45Sí MAS 0:18:05 0:18:22 0:36:49.25

18 1:30:49100 6'59''Marcos RIGO CABRER Fbme0:18:08 0:18:05Sí MAS 0:17:58 0:18:16 0:36:38.71

19 1:31:1268 7'01''Alberto FIDALGO PESQUERA Federacion Galega De Montañismo0:17:28 0:18:21Sí MAS 0:18:23 0:18:15 0:37:00.50

20 1:31:163 7'01''Izaskun BENGOA PEREZ Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:17:11 0:18:00Sí FEM 0:18:19 0:18:36 0:37:46.49

21 1:31:50118 7'04''Carlos VIDONDO ZUDAIRE Federacion Navarra De Montañismo0:18:17 0:17:55Sí MAS 0:18:08 0:18:26 0:37:30.74

22 1:33:0818 7'10''Carlos REQUENA ARJONA Femecv0:17:48 0:18:17Sí MAS 0:18:26 0:19:14 0:38:37.12

23 1:33:2140 7'11''Agustin URRETABIZKAIA LANDABEREA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:17:53 0:18:13Sí MAS 0:18:35 0:19:08 0:38:40.76

24 1:33:2934 7'11''Javier Francisco RODRIGUEZ CORRALES Federacion Madrileña De Montañismo0:18:28 0:18:39Sí MAS 0:18:55 0:18:48 0:37:27.78

25 1:33:3298 7'12''Joseba Andoni BARRIO GONZALEZ Fdmescyl0:18:22 0:18:31Sí MAS 0:18:55 0:18:59 0:37:44.98

26 1:34:0774 7'14''Juan PEREZ LUCAS Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:18:15 0:18:27Sí MAS 0:18:55 0:19:11 0:38:30.39

27 1:34:10130 7'15''Julio DURAN LUNA Federacion Navarra De Montañismo0:18:24 0:18:26Sí MAS 0:19:01 0:19:08 0:38:19.65

28 1:34:15134 7'15''David LEDESMA DELGADO Federacion Canaria De Montañismo0:19:04 0:18:51Sí MAS 0:18:44 0:18:59 0:37:36.74

29 1:34:4230 7'17''Miguel CALLEJO TORRES Federacion Madrileña De Montañismo0:18:43 0:18:48Sí MAS 0:18:50 0:19:13 0:38:21.99

30 1:34:5682 7'18''David RODRIGUEZ SALMERON Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:07 0:18:54Sí MAS 0:18:58 0:18:51 0:37:57.19

31 1:35:1525 7'20''Laura RAMOS BEJARANO Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:38 0:18:27Sí FEM 0:19:21 0:19:12 0:38:49.16

32 1:35:154 7'20''Isidoro Enrique HIRALDO CERQUERA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:44 0:19:04Sí MAS 0:19:18 0:18:30 0:38:09.88

33 1:35:2332 7'20''Luis Pedro MARTIN SANZ Federacion Madrileña De Montañismo0:18:50 0:18:54Sí MAS 0:18:34 0:19:16 0:39:05.93

34 1:35:26119 7'20''Veronica JEREZ MIRA Femecv0:18:39 0:18:45Sí FEM 0:19:03 0:19:18 0:38:59.95

35 1:35:4376 7'22''Raul SAEZ GARCIA Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:06 0:19:05Sí MAS 0:19:03 0:19:29 0:38:29.69

36 1:35:4378 7'22''Miguel Angel AGUAYO JUSTICIA Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:06 0:19:05Sí MAS 0:19:10 0:19:23 0:38:22.80

37 1:35:47132 7'22''Cipriano PEÑA RODRIGUEZ Federacion Canaria De Montañismo0:19:09 0:19:00Sí MAS 0:19:07 0:19:05 0:38:31.96

38 1:35:48140 7'22''Ricardo PEÑA PEREZ Federacion Canaria De Montañismo0:18:59 0:19:09Sí MAS 0:19:10 0:19:07 0:38:30.50

39 1:35:4915 7'22''Greta AZURMENDI GARCIA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:20 0:18:43Sí FEM 0:19:26 0:19:56 0:39:20.74

40 1:35:5931 7'23''Inmaculada ROSALES CALERO Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:25 0:18:58Sí FEM 0:19:24 0:19:39 0:39:12.25
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41 1:36:0039 7'23''Noelia BERNAD HERNANDEZ Federacion Aragonesa De Montañismo0:18:47 0:19:08Sí FEM 0:19:17 0:19:15 0:38:48.87

42 1:36:0921 7'24''Aitana CONDE GOMEZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:21 0:19:15Sí FEM 0:19:19 0:19:28 0:39:14.17

43 1:36:3772 7'26''Jose Joaquin ABELLAN MARTINEZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:18:24 0:18:56Sí MAS 0:19:19 0:19:44 0:39:58.25

44 1:36:5463 7'27''Miriam ROLLAN AINSA Fbme0:18:42 0:19:04Sí FEM 0:19:25 0:20:17 0:39:43.70

45 1:36:56122 7'27''Miguel Javier PRO URIARTE Federacion Navarra De Montañismo0:18:54 0:18:57Sí MAS 0:19:07 0:19:43 0:39:58.55

46 1:36:5917 7'28''Inmaculada GILES LIMA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:51 0:19:06Sí FEM 0:19:17 0:19:56 0:39:45.56

47 1:37:01110 7'28''Miguel KAPON GARCIA Fbme0:18:57 0:19:18Sí MAS 0:19:25 0:19:46 0:39:21.87

48 1:37:0529 7'28''Esther MUÑOZ MARTINEZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:18:45 0:19:05Sí FEM 0:19:24 0:19:56 0:39:51.42

49 1:37:05142 7'28''Juan Carlos CABRERA COLLADO Federacion Canaria De Montañismo0:19:08 0:19:09Sí MAS 0:19:16 0:19:35 0:39:32.81

50 1:37:12128 7'29''Jose Ignacio ESPARZA SAN GIL Federacion Navarra De Montañismo0:19:10 0:19:00Sí MAS 0:19:09 0:19:42 0:39:53.71

51 1:37:3752 7'31''Jose Javier GOMEZ ARANA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:26 0:18:30Sí MAS 0:19:05 0:19:37 0:41:36.24

52 1:37:5470 7'32''Antonio FENOLL ALARCON Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:27 0:19:23Sí MAS 0:19:26 0:19:41 0:39:38.56

53 1:38:1048 7'33''Salvador BERNEDO TARRAGONA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:26 0:18:58Sí MAS 0:19:32 0:20:18 0:41:14.86

54 1:38:2296 7'34''Manuel MUÑOZ CRUZ Fdmescyl0:18:56 0:19:08Sí MAS 0:19:52 0:20:10 0:40:26.44

55 1:38:2819 7'34''Lola GALLEGO GARCIA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:19:04 0:19:08Sí FEM 0:19:42 0:20:08 0:40:34.80

56 1:38:3558 7'35''Carlos LODEIRO FERNANDEZ Federacion Galega De Montañismo0:19:27 0:19:38Sí MAS 0:19:49 0:20:05 0:39:41.38

57 1:38:4394 7'36''Javier RUIZ ALONSO Fdmescyl0:19:40 0:19:29Sí MAS 0:19:40 0:19:57 0:39:54.93

58 1:38:4686 7'36''Jose Luis REY FERNANDEZ Fdmescyl0:19:41 0:19:44Sí MAS 0:19:45 0:19:51 0:39:36.58

59 1:38:517 7'36''Arantxa ASTIGARRAGA MURUMENDIARA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:53 0:19:08Sí FEM 0:19:45 0:20:17 0:41:05.94

60 1:38:5442 7'36''Daniel ARRILUCEA VILLANUEVA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:48 0:19:05Sí MAS 0:19:36 0:20:27 0:41:25.31

61 1:39:0144 7'37''Felix IRAZABAL ANGULO Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:49 0:19:05Sí MAS 0:19:36 0:20:30 0:41:31.42

62 1:39:0113 7'37''Maria De Los Angeles ROJO PALACIOS Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:18:48 0:19:05Sí FEM 0:19:36 0:20:28 0:41:32.74

63 1:39:15104 7'38''Fernando Javier TOUS FLUIXA Fbme0:18:58 0:19:11Sí MAS 0:20:06 0:20:19 0:41:00.46

64 1:39:51106 7'41''Tomas ARBONA JAUME Fbme0:19:34 0:19:34Sí MAS 0:19:52 0:20:24 0:40:51.86

65 1:39:52111 7'41''Nazareth TILVE COSTAS Federacion Galega De Montañismo0:19:29 0:19:49Sí FEM 0:20:13 0:20:22 0:40:21.32

66 1:39:5643 7'41''Margarita BOAL SANCHEZ Federacion Aragonesa De Montañismo0:19:14 0:19:41Sí FEM 0:20:25 0:20:22 0:40:36.12

67 1:40:0267 7'42''Maria Victoria LANDA SAN MARTIN Federacion Navarra De Montañismo0:19:21 0:19:53Sí FEM 0:20:07 0:20:20 0:40:41.15

68 1:40:1041 7'42''Marian PEIRET ALIAGA Federacion Aragonesa De Montañismo0:19:44 0:19:51Sí FEM 0:20:10 0:20:18 0:40:25.69

69 1:40:1590 7'43''Jose Vidal RUJAS BENITO Fdmescyl0:19:51 0:19:56Sí MAS 0:19:40 0:20:31 0:40:48.79

70 1:40:18117 7'43''Amelia GISBERT MATUTE Femecv0:19:35 0:19:55Sí FEM 0:20:12 0:20:27 0:40:36.00

71 1:40:3185 7'44''Ana PARRA NAVARRO Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:24 0:20:00Sí FEM 0:20:15 0:20:21 0:40:52.13

72 1:40:3733 7'44''Maria Isabel DE-VOS TELLERIA Federacion Aragonesa De Montañismo0:19:31 0:19:58Sí FEM 0:20:13 0:20:31 0:40:55.51

73 1:40:5860 7'46''Fernando REGUEIRO DEQUIDT Federacion Galega De Montañismo0:19:38 0:19:47Sí MAS 0:20:18 0:20:30 0:41:15.43

74 1:41:13135 7'47''Cristina PEREZ  ZABALETA Fdmescyl0:19:13 0:19:41Sí FEM 0:20:14 0:20:41 0:42:05.27

75 1:41:1656 7'47''Ricardo CATOIRA MARIÑO Federacion Galega De Montañismo0:19:33 0:19:54Sí MAS 0:20:16 0:20:35 0:41:33.38

76 1:41:1961 7'48''Vanesa CARRERAS MELSION Fbme0:19:43 0:19:56Sí FEM 0:20:14 0:20:36 0:41:26.77

77 1:41:25138 7'48''Pedro Alexis RODRIGUEZ GONZALEZ Federacion Canaria De Montañismo0:20:05 0:19:57Sí MAS 0:20:13 0:20:31 0:41:10.12

78 1:41:48137 7'50''Noelia GARCIA GONZALEZ Fdmescyl0:19:23 0:20:03Sí FEM 0:20:28 0:20:50 0:41:54.40

79 1:41:505 7'50''Raquel GANUZA SAMANIEGO Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:19:57 0:19:56Sí FEM 0:20:19 0:20:48 0:41:38.17

80 1:41:5050 7'50''Gorka Jon AULESTIA URRUTIA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:19:24 0:19:58Sí MAS 0:20:39 0:20:59 0:41:49.80
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81 1:41:51136 7'50''Jose Juan SANZ ACOSTA Federacion Canaria De Montañismo0:19:52 0:20:04Sí MAS 0:20:31 0:20:25 0:41:24.82

82 1:41:5738 7'51''Oskar SAEZ DE VICUÑA AZCORRETA Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:19:39 0:19:59Sí MAS 0:20:32 0:21:00 0:41:47.27

83 1:41:571 7'51''Garbiñe GASTAÑARES ARRIARAN Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:19:25 0:19:58Sí FEM 0:20:39 0:21:10 0:41:55.47

84 1:42:0565 7'51''Maika ZUBIETA MENDIONDO Federacion Navarra De Montañismo0:20:04 0:20:19Sí FEM 0:20:30 0:20:35 0:41:12.10

85 1:42:0727 7'51''Sara DABRIO RUIZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:19:24 0:19:40Sí FEM 0:20:07 0:20:57 0:42:56.23

86 1:42:34102 7'53''Carlos FERRA ALLES Fbme0:20:03 0:20:15Sí MAS 0:20:27 0:20:41 0:41:49.43

87 1:42:35133 7'53''Ruth GARCIA GONZALEZ Fdmescyl0:19:49 0:20:09Sí FEM 0:20:40 0:20:52 0:41:57.66

88 1:42:37105 7'54''Ana Maria DASILVA CASTRO Federacion Galega De Montañismo0:19:44 0:20:24Sí FEM 0:20:37 0:21:01 0:41:52.97

89 1:42:45113 7'54''Yuliia SHURHINA Federacion Galega De Montañismo0:19:29 0:20:16Sí FEM 0:20:48 0:21:05 0:42:12.88

90 1:42:56107 7'55''Maria Pilar MARTINEZ RODRIGUEZ Federacion Galega De Montañismo0:19:41 0:20:14Sí FEM 0:20:45 0:21:16 0:42:16.51

91 1:43:0362 7'56''Cesar ROMAY GOMEZ Federacion Galega De Montañismo0:19:36 0:20:12Sí MAS 0:20:47 0:21:04 0:42:28.80

92 1:43:1145 7'56''Lola BARRAL ROBLES Federacion Madrileña De Montañismo0:20:10 0:20:38Sí FEM 0:20:59 0:20:51 0:41:24.65

93 1:43:1384 7'56''Pedro YUBERO FUENTES Fdmescyl0:20:34 0:20:36Sí MAS 0:20:36 0:20:48 0:41:27.90

94 1:43:3347 7'58''Ana Maria CLAVO MARTINEZ Federacion Madrileña De Montañismo0:19:41 0:20:20Sí FEM 0:20:29 0:21:14 0:43:03.54

95 1:43:3353 7'58''Juana RODRIGUEZ GARCIA Federacion Madrileña De Montañismo0:19:41 0:20:10Sí FEM 0:20:38 0:21:15 0:43:04.66

96 1:43:5573 8'00''Dilcia Leonor CHUQUIMARCA CASTILLO Federacion Navarra De Montañismo0:20:15 0:20:22Sí FEM 0:20:53 0:21:18 0:42:25.19

97 1:44:1597 8'01''Adelina Elena TORRES DIAZ Federacion Canaria De Montañismo0:19:52 0:20:24Sí FEM 0:20:55 0:21:28 0:43:04.54

98 1:44:15112 8'01''Pilar DARDER ALORDA Fbme0:20:17 0:20:42Sí FEM 0:20:55 0:21:18 0:42:21.71

99 1:44:1659 8'01''Maria De La Concepcion MIR ORFILA Fbme0:19:49 0:20:09Sí FEM 0:20:34 0:21:43 0:43:44.80

100 1:44:4051 8'03''Marta GALLEGO CUEVAS Federacion Madrileña De Montañismo0:20:10 0:20:38Sí FEM 0:20:59 0:21:03 0:42:53.86

101 1:45:109 8'05''Estibaliz MARTINEZ DE ALBENIZ PIPAON Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:19:40 0:20:02Sí FEM 0:20:58 0:22:00 0:44:30.43

102 1:45:2091 8'06''Elisa Berta ALONSO PEREZ Federacion Canaria De Montañismo0:20:41 0:21:11Sí FEM 0:21:22 0:21:13 0:42:06.36

103 1:45:2223 8'06''Maria MAESTRO BARREDA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalad0:20:13 0:20:37Sí FEM 0:20:59 0:21:38 0:43:33.65

104 1:45:4183 8'08''Sandra RIBES HERNANDEZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:19:39 0:20:35Sí FEM 0:21:12 0:21:51 0:44:15.80

105 1:46:1057 8'10''Maria Dels Angels ALZINA GOMEZ-QUINT Fbme0:20:49 0:20:44Sí FEM 0:21:21 0:21:43 0:43:16.31

106 1:46:33115 8'12''Maria Antonia LLORENS CANO Femecv0:20:30 0:21:03Sí FEM 0:21:39 0:21:32 0:43:21.59

107 1:46:3371 8'12''Marimar GONZALO CASADO Federacion Navarra De Montañismo0:20:31 0:21:05Sí FEM 0:21:38 0:21:35 0:43:19.61

108 1:46:34109 8'12''Maria Isabel RODRIGUEZ FERNANDEZ Federacion Galega De Montañismo0:20:39 0:20:59Sí FEM 0:21:35 0:21:34 0:43:21.93

109 1:46:3711 8'12''Sorkunde MENDARTE AZKUE Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:20:33 0:21:01Sí FEM 0:21:38 0:21:33 0:43:25.21

110 1:47:0137 8'14''Nieves CASALES JASSO Federacion Aragonesa De Montañismo0:19:32 0:20:21Sí FEM 0:21:21 0:22:51 0:45:47.17

111 1:47:2935 8'16''Reyes ISIEGAS GARCIA Federacion Aragonesa De Montañismo0:21:10 0:21:19Sí FEM 0:21:13 0:21:51 0:43:47.60

112 1:47:3595 8'17''Silvia VICO MERIDA Federacion Canaria De Montañismo0:20:59 0:21:17Sí FEM 0:21:55 0:21:46 0:43:24.22

113 1:48:06123 8'19''Laura MARTINEZ MARTINEZ Femecv0:21:11 0:21:44Sí FEM 0:21:41 0:21:41 0:43:30.40

114 1:48:0988 8'19''Jose Enrique GOMEZ GARCIA Fdmescyl0:21:38 0:21:26Sí MAS 0:21:36 0:22:04 0:43:29.24

115 1:48:2275 8'20''Joaquina MOMPEAN FRANCO Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:21:03 0:21:29Sí FEM 0:21:55 0:21:58 0:43:55.39

116 1:48:2599 8'20''Maria Elena RODRIGUEZ GUDE Federacion Galega De Montañismo0:21:59 0:21:19Sí FEM 0:21:44 0:21:44 0:43:23.23

117 1:48:50101 8'22''Raquel CARRAGAL DA COSTA Federacion Galega De Montañismo0:21:58 0:21:18Sí FEM 0:21:44 0:21:52 0:43:50.76

118 1:49:1049 8'24''Maria Rosario BEJARANO NAVAS Federacion Madrileña De Montañismo0:21:30 0:21:43Sí FEM 0:22:00 0:22:02 0:43:57.40

119 1:49:16121 8'24''Nuria CAMBRA ALIAGA Femecv0:20:49 0:21:28Sí FEM 0:21:53 0:22:24 0:45:06.55

120 1:49:20108 8'25''Juan MELIA COLL Fbme0:20:35 0:20:29Sí MAS 0:20:08 0:22:16 0:48:08.58
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121 1:49:25131 8'25''Almudena FERNANDEZ RAMOS Fdmescyl0:21:26 0:21:21Sí FEM 0:21:32 0:22:51 0:45:06.66

122 1:49:43103 8'26''Alba ALONSO FEIJOO Federacion Galega De Montañismo0:21:58 0:21:20Sí FEM 0:21:47 0:22:09 0:44:38.59

123 1:50:0289 8'28''E. Lidia SANCHEZ CALERO Federacion Canaria De Montañismo0:21:24 0:21:48Sí FEM 0:22:01 0:22:00 0:44:49.30

124 1:50:0681 8'28''Mariana Fuensanta FRANCO NICOLAS Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:21:31 0:21:53Sí FEM 0:21:50 0:22:15 0:44:52.89

125 1:50:0787 8'28''Victoria CRUZ GONZALEZ Federacion Canaria De Montañismo0:21:25 0:21:51Sí FEM 0:22:02 0:22:29 0:44:49.78

126 1:50:2855 8'30''Antonia PONSETI SOCIAS Fbme0:21:28 0:21:49Sí FEM 0:22:01 0:22:18 0:45:10.19

127 1:51:5979 8'37''Isabel SANCHEZ BLAYA Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:21:51 0:22:00Sí FEM 0:21:45 0:23:00 0:46:23.44

128 1:52:26127 8'39''Montserrat AYUSO DOMINGO Fdmescyl0:22:07 0:21:56Sí FEM 0:22:25 0:22:40 0:45:58.48

129 1:53:4793 8'45''Eva Maria ORTIZ RAMIREZ Federacion Canaria De Montañismo0:20:44 0:21:09Sí FEM 0:21:34 0:22:08 0:50:20.95

130 1:53:58129 8'46''Maria Belen ALMENA DE LUCAS Fdmescyl0:21:37 0:22:27Sí FEM 0:22:48 0:23:13 0:47:06.90

131 1:54:5577 8'50''Mari Carmen MORENO SANCHEZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:21:28 0:21:57Sí FEM 0:22:31 0:23:08 0:48:59.59

132 1:56:2092 8'57''David RODRIGUEZ ULLOA Fdmescyl0:21:42 0:23:06Sí MAS 0:23:50 0:23:50 0:47:42.24

133 1:59:36125 9'12''Maria Eugenia RINCON MARTIN Fdmescyl0:22:08 0:22:55Sí FEM 0:24:26 0:25:36 0:50:07.73

Retirados (4)
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46 Santiago LARREGLA DEL PALACIO Euskal Mendizale Federazioa / Federacion Vasca De Mo0:17:29 0:18:01Sí MAS 0:20:39 0:18:40

80 Jose Juan MARTINEZ MARTINEZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia0:18:49 0:18:55Sí MAS 0:18:53 0:19:18

22 Boubacar BALDE Femecv0:16:57 0:17:54Sí MAS 0:18:24

69 Sofia GOROSPE ALBIZU Federacion Navarra De Montañismo0:22:34 0:26:32Sí FEM

No Presentados (3)

Pto TIEMPODOR ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONVuelta1 Vuelta2TpenalTmeta
 Puntúa 

cto. CAT Vuelta3 Vuelta4 Vuelta5.

124 Euken LEOZ TISCAR Federacion Navarra De MontañismoSí MAS

126 Josu LEOZ BERRUEZO Federacion Navarra De MontañismoSí MAS

26 Miguel Vicente SOLER SOLER FemecvSí MAS
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 INFANTILES FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (19)

NOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONTpen

1 0:57:43183 INF-F 7'24''Iris MORALES GIL Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

2 1:01:41185 INF-F 7'54''Julia MOLINA VALLE Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

3 1:01:43189 INF-F 7'55''Neus CANDELA GANDIA Femecv

4 1:02:38187 INF-F 8'02''Sofia LOBATO ARRUFAT Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

5 1:02:48202 INF-F 8'03''Luana COLMAN BENITEZ Federacion Madrileña De Montañismo

6 1:03:02191 INF-F 8'05''Viktoriia ROMANUBKA Femecv

7 1:03:06193 INF-F 8'05''Trinidad NAVARRO MILLAN Femecv

8 1:05:19208 INF-F 8'22''Mariona LLACUNA SANS Feec - Fed. D Entitats Excurs. De Catalunya

9 1:07:01207 INF-F 8'36''Laura MARTOS ESTEBAN Feec - Fed. D Entitats Excurs. De Catalunya

10 1:07:35197 INF-F 8'40''Rocio AGUAYO OLIVEROS Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

11 1:09:00201 INF-F 8'51''Nora ARIAN BENAMAR Federacion Madrileña De Montañismo

12 1:09:00204 INF-F 8'51''Aitana MORON ARROYO Federacion Madrileña De Montañismo

13 1:10:58195 INF-F 9'06''Irene ALCON ANDREO Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

14 1:11:41200 INF-F 9'11''Alexandra BANYAI GHERMAN Federacion Madrileña De Montañismo

15 1:13:35203 INF-F 9'26''Carla Paula CHIS CHIS Federacion Madrileña De Montañismo

16 1:13:58205 INF-F 9'29''Sandra HERNANDEZ GOMEZ Federacion Madrileña De Montañismo

17 1:13:59206 INF-F 9'29''Aila SANCHEZ ESCUDERO Fdmescyl

18 1:14:38199 INF-F 9'34''Noa ARAUJO FONTAN Federacion Galega De Montañismo

19 1:26:09181 INF-F 11'03''Marta RODRIGUEZ MARTINEZ C.d.multideporte Huelva

 INFANTILES MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (12)

NOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONTpen

1 0:56:14176 INF-M 7'13''Lucas GAMEZ ZEA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

2 0:57:19192 INF-M 7'21''Joan TALENS MIFSUD Femecv

3 0:57:20188 INF-M 7'21''Guillem MARTI PASTOR Femecv

4 0:57:34190 INF-M 7'23''Diego MARTINEZ CORUJO Femecv

5 0:58:45180 INF-M 7'32''Arturo LIMON MEDINA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

6 0:59:19178 INF-M 7'36''Alejandro MORENO MOLINA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

7 1:04:53194 INF-M 8'19''Hugo GARCIA SALAS Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

8 1:04:56186 INF-M 8'19''Pablo GRANDE PARRA Club De Montaña Linares

9 1:04:56182 INF-M 8'19''Hugo HERRERA VIZCAINO C.d.multideporte Huelva

10 1:07:34196 INF-M 8'40''Miguel BUSSE BAQUERO Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

11 1:10:07198 INF-M 8'59''Miguel Angel CAMPOVERDE JARA Federacion Madrileña De Montañismo

12 1:27:44184 INF-M 11'15''Jose Luis DIAZ TROITIÑO C.d.multideporte Huelva
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Inscripciones  online YouEvent.es 

CADETES FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (15)

NOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONTpen

1 0:56:44151 CDF 7'16''Miriam REYES CONDE Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

2 0:57:17171 CDF 7'21''Helena MELIA CARRERAS Fbme

3 0:57:49159 CDF 7'25''Lucia MACIA GARCIA Femecv

4 0:59:18163 CDF 7'36''Liz FERRANDIZ ALBORS Femecv

5 0:59:29153 CDF 7'38''Cecilia BENITEZ SALAS Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

6 0:59:56157 CDF 7'41''Elena BOIX MIRALLES Femecv

7 1:00:58155 CDF 7'49''Ines VAZQUEZ PEREA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

8 1:03:27167 CDF 8'08''Raquel GARCIA DE ALCARAZ RUIZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

Acumulación de tarjetas

04:00

9 1:04:31165 CDF 8'16''Luna SANCHEZ ESCUDERO Fdmescyl

10 1:05:37177 CDF 8'25''Nora GARCIA MAESTU Federacion Galega De Montañismo

11 1:05:53179 CDF 8'27''Olivia LOPEZ-LORIENTE PARGA Federacion Galega De Montañismo

12 1:05:59161 CDF 8'28''Sofia GIL SANCHEZ Inscripcion Individual

13 1:07:35169 CDF 8'40''Eva LOPEZ MUÑOZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

14 1:09:48173 CDF 8'57''Monica SANCHEZ LLACUNA Feec - Fed. D Entitats Excurs. De Catalunya

15 1:10:35175 CDF 9'03''Victoria GIL VILLANUEVA Federacion Galega De Montañismo

CADETES MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (11)

NOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONTpen

1 0:51:31162 CDM 6'36''Alejandro ROJAS MORA Femecv

2 0:52:59158 CDM 6'48''Oliver DOMINGUEZ DOMINGUEZ Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

3 0:53:58156 CDM 6'55''Antonio OLMEDO POLIDURA Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

4 0:54:05152 CDM 6'56''Marco TEVES MAESTRO Federacion Andaluza De Deportes De Montaña, Escalada Y

5 0:54:19160 CDM 6'58''Manuel CASTILLO CARRASCO C. D. Nordic Walking Sevilla

6 0:54:19172 CDM 6'58''Alvaro NAVARRO RUIZ Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

7 0:55:12166 CDM 7'05''Daniel OCHANDO CALDERON Femecv

8 0:57:36170 CDM 7'23''Rodrigo CASCALES MEDINA Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

9 0:57:36174 CDM 7'23''Alejandro MARTINEZ CONTRERAS Federacion De Montañismo De La Region De Murcia

10 0:57:38164 CDM 7'23''Alvaro LUCAS MIRALLES Femecv

11 0:58:45154 CDM 7'32''Marcos VELEZ ANARTE C.d.multideporte Huelva

Pto TIEMPODor CAT ' /km

No Presentados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   SELECCIONTpen

1 168 CDMIgnacio HOYA SANCHEZ Fdmescyl
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